РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.04.2021 г.                                                                                   № 37

г. Жуковка

Об утверждении плана

мероприятий по противодействию

коррупции на 2021 год

 В целях организации исполнения Федерального закона от 25 декабря

2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции"

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по противодействию

коррупции на 2021 год.

    2. Рассмотрение вопросов по исполнению плана мероприятий по

противодействию коррупции осуществлять на заседаниях комиссии по

профилактике правонарушений на территории Жуковского муниципального

округа Брянской области.

3. Отделу правовой и кадровой работы администрации Жуковского

района (Офицеров О.С.) довести данное постановление до сведения

ответственных за проведение мероприятий.

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

администрации Жуковского муниципального округа Брянской области в сети

Интернет.

5. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

И.о.главы администрации                                                        О.А.Воронин

consultantplus://offline/ref=18ACC2B67FDAFDD2C11F458060B549DEB20C4D615E300B9310420F758748FEE15D93478A914BD7D0ABCE5C93DCE2D9825A3527403AE44C251A29N